
 
 

 

 

Za Objednavatele formálně a věcně překontroloval:          Za Dodavatele formálně a věcně překontroloval: 

 
 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek                 www.sportplex.cz 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300 

SMLOUVA O TECHNICKÉM ZAJIŠTĚNÍ AKCE 

SP 2024/33 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany: 
 
Objednatel: 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
se sídlem:   Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 26914 
zastoupená:  Mgr. Davidem Hejnešem, jednatelem 
IČO:    26829495 
DIČ:    CZ26829495 
(dále jen „Objednavatel“) 

 
a 

 
Dodavatel:  
Petr Václavínek 
se sídlem:   Smetanova 87, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
zastoupená:  Petrem Václavínkem, podnikatelem 
IČO:    10602542 
DIČ:    CZ6403220494     
(dále jen „Dodavatel“) 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

uzavírají následující 
smlouvu o technickém zajištění akce 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto 
Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní úkony a činnosti 
nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy. 

 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A DOBA PLNĚNÍ 
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednavatele technické zajištění 

akce „Ewa FARNA – koncert k oslavám 10 let Haly Polárka“ (dále jen „Akce“), která se 
uskuteční 13. 12. 2024 v Hale Polárka, tedy budově č. p. 3726, jež je součástí pozemku parc. č. 
3235/37, k. ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy – 
Technická specifikace akce, která je nedílnou součásti této Smlouvy. 

 
 

III. ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE 
1. Objednavatel uhradí Dodavateli za technické zajištění Akce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 

smluvní cenu, a to ve výši a způsobem dle čl. V. této Smlouvy. 
2. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání Akce připojení na elektřinu v místě konání akce.  



 
 

 

 

Za Objednavatele formálně a věcně překontroloval:          Za Dodavatele formálně a věcně překontroloval: 

 
 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek                 www.sportplex.cz 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300 

IV. ZÁVAZKY DODAVATELE 
1. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci technického zabezpečení Akce dle Předmětu této smlouvy 

v adekvátním rozsahu dle požadavku Objednavatele. Podrobný rozsah, popis a časový rozvrh je 
specifikován v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů 
Objednavatele.  

3. Dodavatel je povinen dbát všech pokynů a opatření Objednavatele nezbytných k realizaci Akce 
dle Předmětu smlouvy, jakož i dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu s platnými 
předpisy.  

4. Dodavatel nese zodpovědnost za dodanou techniku, jejíž seznam je součástí přílohy č. 1, za 
způsob provedení technického zabezpečení akce a za obslužný personál, a to v době před akcí, 
v jejím průběhu i v době úklidu po akci. 

5. Dodavatel se zavazuje připravit technické zajištění Akce na místo jejího konání nejpozději do 
13.12.2024 do 10:00 tak, aby mohlo být jeho plnění zkontrolováno ze strany Objednatele. 

6. V případě prodlení Dodavatele s dodáním technického zajištění Akce dle termínu uvedeného 
v předchozím odstavci této smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 200 000 Kč bez DPH. Případný nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy nevylučuje ani 
nijak neovlivňuje případný nárok na náhradu škody.  

 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 
1. Smluvní strany sjednaly za technické zajištění Akce dle čl. II. této Smlouvy částku  

240 160 Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k zajištění 
Předmětu smlouvy v plném rozsahu. 

2. Dodavatel vystaví ke dni konání Akce Objednavateli fakturu, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů, se splatností do 14 pracovních dnů ode dne obdržení 
faktury.  
 
 

VI. DOHODNUTÉ PODMÍNKY SMLOUVY 
1. V případě, že se neuskuteční Akce vinou Dodavatele, je Dodavatele povinen uhradit 

Objednavateli škodu ve výši vzniklých nákladů. V takovém případě nemá Dodavatel nárok na 
cenu za technické zajištění Akce a ostatní náklady. 

2. Neuskuteční-li se u Akce vinou Objednavatele, uhradí Objednavatel Dodavateli škodu ve výši 
prokázaných nákladů. 

3. Bude-li Akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
Smluvní strany /viz vyšší moc/, mají obě Smluvní strany od této Smlouvy odstoupit bez nároku 
na finanční náhradu. 
 

 
VII. TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, na den 13. 12. 2024. 
2. Tato dohoda zaniká: 

2.1. splněním povinností stran dohody, 
2.2. písemnou dohodou obou smluvních stran,  
2.3. písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným způsobem své 

povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 

 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Objednavatel tímto informuje Dodavatele, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona 
prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v této Smlouvě a příloze č.1, mají povahu obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník a jsou dle § 5 odst.6 zákona č. 



 
 

 

 

Za Objednavatele formálně a věcně překontroloval:          Za Dodavatele formálně a věcně překontroloval: 

 
 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek                 www.sportplex.cz 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, vyloučeny z uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. Obě smluvní stany se zavazují přispět k příznivému naplnění předmětu této Smlouvy bez 
komplikací, a případné potíže řešit společnou spolupráci. 

3. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné 
vůle, prosté omylu, nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran. 
 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku, dne: Ve Frýdlantu nad Ostravicí, dne:  
 
 
 
 
 
 
Mgr. David Hejneš Petr Václavínek 
Jednatel obchodní společnosti podnikatel 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. Jakub Václavínek 
Objednavatel Dodavatel  
 
  

13.12.2024 13.12.2024



 
 

 

 

Za Objednavatele formálně a věcně překontroloval:          Za Dodavatele formálně a věcně překontroloval: 

 
 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek                 www.sportplex.cz 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300 

 
 
Příloha č. 1 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE AKCE Ewa FARNA – koncert k oslavám 10 let Haly Polárka 

1. Všeobecné požadavky na technické zajištění   
- stage v termínu 13. 12. 2024 
- stavba stage se uskuteční 13. 12. 2024, bourání stage 13. 12. 2024 po ukončení akce 
- nachystání zvukového a světelného parku 13. 12. do 13 hodin 
- rozměry stage: 13 (šířka) x 10 (hloubka) x 1.20 (výška) m – pódium musí být stabilní, rovné, 

suché a čisté 

- ukotvení stage 
- vše odpovídající bezpečnostním normám, certifikace na všechny použité komponenty 
- ozvučení a osvětlení po celou dobu trvání akce a odpovídající charakteru akce, podle rozpisu, 

který v přesném znění dodá pořadatel akce 
- personální zabezpečení po celou dobu trvání akce 
- osobní návštěva místa konání akce po domluvě s pořadatelem 
- kontaktovat zástupce účinkujících a konzultovat jejich požadavky dle jednotlivých stage plánů 

a požadavků vystupujících 
- vlastní elektrická kabeláž a krytky 
- pouštění vhodné promo videa a reklamních spotů v době, kdy nebude program na pódiu před 

a po představení a mezi přestavbami kapel 
- bourání stage, proběhne po ukončení akce 13. 12. 2024, nejdříve od 22 hodiny 
- detaily k požadavkům po telefonické domluvě či osobní konzultaci  

 
 

  




